
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

21.09.2022 № 283  
 

О внесении изменений в решение Думы городского округа  
Стрежевой от 15.06.2022 № 258 

 
На основании постановления Администрации Томской области от 30.06.2022 

№ 307а «О внесении изменения в постановление Администрации Томской области 
от 03.07.2013 № 268а», решения Думы городского округа от 20.04.2022 № 233  
«О внесении изменений в решение Думы городского округа Стрежевой  
от 03.04.2013 № 311», пункта 36 части 2 статьи 32 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях индексации денежного содержания на 10% лиц, замещающих 
муниципальные должности городского округа Стрежевой в МКУ «Ревизионная 
комиссия городского округа Стрежевой»  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 

15.06.2022 № 258 «Об установлении размеров ежемесячных выплат лицам, 
замещающим муниципальные должности городского округа Стрежевой»: 

В Разделе 1 «Ежемесячная надбавка за особые условия деятельности» 
Размеров ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные должности 
городского округа Стрежевой, утвержденных приложением к указанному выше 
решению 

1.1. Строку 4 изложить в редакции: 

4 Аудитор Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой 123 

В Разделе 2 «Премия по результатам работы за календарный период (месяц)» 
Размеров ежемесячных выплат лицам, замещающим муниципальные должности 
городского округа Стрежевой, утвержденных приложением к указанному выше 
решению 

1.2. Строку 3 изложить в редакции  

3 Председатель Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой до 81 

1.3. Строку 4 изложить в редакции  

4 Аудитор Ревизионной комиссии городского 
округа Стрежевой до 81 

2. Настоящее решение распространяет свое действие на правоотношения, 
возникшие с 01.06.2022. 

 
 

Председатель Думы городского округа 
 
___________________ Н.А. Гришко 

 Мэр городского округа Стрежевой  
 
_______________В.В. Дениченко 



 


